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«МЕТРОПОЛЬ  ГРАНД ОТЕЛЬ ГЕЛЕНДЖИК» 5*  
 
 

  ТАРИФЫ на 2025 г 
 

Стоимость указана в рублях за номер в сутки 

КАТЕГОРИЯ  
НОМЕРА 

11.07-20.08 21.08-11.09 12.09-01.10 02.10-30.10 31.10-04.11 05.11-30.12 31.12.25-
08.01.26 

SGL  
DBL 

SGL  
DBL 

SGL  
DBL 

SGL  
DBL 

SGL  
DBL 

SGL  
DBL 

SGL  
DBL 

СУПЕРИОР 34 000 
37 350 

30 000 
33 350 

24 000 
27 350 

18 000 
21 350 

24 650 
28 000 

15 350 
18 700 

26 000 
29 350 

ГРАНД  
СУПЕРИОР  

35 350 
38 700 

31 350 
34 700 

25 350 
28 700 

19 350 
22 700 

26 000 
29 350 

16 650 
20 000 

27 350 
30 700 

СУПЕРИОР  в 
БУНГАЛО 

35 350 
38 700 

31 350 
34 700 

25 350 
28 700 

19 350 
22 700 

26 000 
29 350 

16 650 
20 000 

27 350 
30 700 

ДЕЛЮКС 38 000 
41 350 

34 000 
37 350 

28 000 
31 350 

22 000 
25 350 

28 650 
32 000 

19 350 
22 700 

30 000 
33 350 

ЛЮКС 62 700 
66 050 

60 000 
63 350 

53 350 
56 700 

38 000 
41 350 

46 650 
50 000 

35 350 
38 700 

56 000 
59 350 

ЛЮКС С 
ВИДОМ НА 
САД 

72 000 
75 350 

69 350 
72 700 

53 350 
56 700 

38 000 
41 350 

46 650 
50 000 

35 350 
38 700 

56 000 
59 350 

МЕТРОПОЛЬ  
ЛЮКС  (вид на 
море) 

93 350 
96 700 

80 000 
83 350 

73 350 
76 700 

48 000 
51 350 

57 350 
60 700 

45 350 
48 700 

76 000 
79 350 

 
Время заезда – 15:00. Время выезда – 12:00. 
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В стоимость проживания включено: завтрак («Шведский стол» или по меню, по усмотрению Отеля) / пользование пляжем с 
предоставлением зонтика, шезлонга, пляжного полотенца (с 01 июня по 30 сентября) / пользование бассейнами, термальной зоной СПА и 
фитнес центра, тренажерным залом 
 

 
ПРОЖИВАНИЕ и ПИТАНИЕ ТРЕТЬЕГО ГОСТЯ В НОМЕРЕ 
Третий гость в номере Цена, вкл.  завтрака руб./чел. 

Взрослый (от 13 лет)* 3 500 
Ребенок 0-5 лет Бесплатно 

Ребенок 6-12 лет 1 700 
 
 

УСЛОВИЯ  АННУЛЯЦИИ  
 

Аннуляции, неприбытия  в 
период времени,  с … по … 

Кол-во дней до 
даты заезда Размер неустойки 

27.04.25 – 11.05.25 
01.06.25 – 30.09.25 
29.12.25 – 08.01.26 

8 дней стоимость одних суток проживания в забронированном для клиента номере 

09.01.25 – 26.04.25 
12.05.25 – 31.05.25 
01.10.25 – 28.12.25 

4 дня стоимость одних суток проживания в забронированном для клиента номере 

 
 

МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ В НОМЕРЕ 
 

Категория номера Максимальное размещение в номере 
Супериор  ДАБЛ 2 взрослых + 1 ребенок (0-5 лет) – кровать-манеж или мини софа (160х70) 
Супериор  ТВИН 2 взрослых + 1 ребенок (0-2 года) – кровать-манеж 
Гранд Супериор  ТВИН 2 взрослых + 1 ребенок (до 2х лет) – кровать-манеж 
Гранд Супериор ДАБЛ 2 взрослых + 1 ребенок (0-12 лет) – кровать-манеж или мини софа (160х70) 
Делюкс  ТВИН 2 взрослых + 1 ребенок (до 2х лет) – кровать-манеж 
Делюкс ДАБЛ 2 взрослых + 1 ребенок (0-12 лет) – кровать-манеж или мини софа (160х70) 
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Люкс 3 взрослых + 1 ребенок (0-12 лет) – кровать-манеж, софа, евро-раскладушка (220х90) 
Метрополь Люкс  3 взрослых + 1 ребенок (0-12 лет) – кровать-манеж, софа, евро-раскладушка (220х90) 
Президентский люкс 4 взрослых + 2 детей (0-12 лет) – кровать-манеж, софа, евро-раскладушка (220х90) 
  
Супериор в бунгало ДАБЛ 2 взрослых + 1 ребенок (0-12 лет) – кровать манеж, евро-раскладушка (220х90) 
Супериор в бунгало ТВИН 2 взрослых + 1 ребенок (0-12 лет) – кровать манеж, евро-раскладушка (220х90) 
Люкс с видом на сад 3 взрослых + 1 ребенок (0-12 лет) – кровать манеж, евро-раскладушка (220х90) 
  
Метрополь Гранд Делюкс Вилла (1 большая 
кровать и 2 раздельные кровати) 4 взрослых + 4 детей (0-12 лет) – кровать-манеж, евро-раскладушка (220х90) 

 


